



ZUHAILA ABDO FIERRO
AOFZ750201GU4

Rég. Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Folio Fiscal	
19d21ece-454c-4d79-b0b4-44c76ba19d21	
Serie: A	Folio: 1668
Número de Certificado del Emisor	
00001000000408427833	
Lugar y Fecha de Emisión	
31100 , 2018-12-10T17:53:58	

I - Ingreso	
Lugar y Fecha de certificación	
Ciudad de México, 2018-12-10T18:53:59	
Proveedor de Certificación de CFDI	
AURORIAN S.A. DE C.V.	
www.konesh.com.mx	
Número Certificado del SAT: 00001000000404624465	

RFC del Cliente	Uso CFDI
ICT010913134	G03 - Gastos en general

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Residencia Fiscal	NumRegIdTrib

Clave	No. Ident.	Cantidad	C. Unidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Importe	Descuento
82101500		2.00	H87	PZA	LONAS CON BASTIDOR DE 105X50 CM	\$350.00	\$ 700.00	
					Impuesto Traslado Base: \$ 700.00 Impuesto:002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Importe: \$ 112.00			
82101500		4.00	H87	PZA	LONA CON BASTIDOR DE 70X50 CMS	\$220.00	\$ 880.00	
					Impuesto Traslado Base: \$ 880.00 Impuesto:002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Importe: \$ 140.80			
82101500		6.00	H87	PZA	LONA CON BASTIDOR DE 100 X 33 CM	\$215.00	\$ 1,290.00	
					Impuesto Traslado Base: \$ 1290.00 Impuesto:002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Importe: \$ 206.40			
81111814		1.00	E48	SERVICIO	INSTALACION 12 BASTIDORES	\$600.00	\$ 600.00	
					Impuesto Traslado Base: \$ 600.00 Impuesto:002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Importe: \$ 96.00			

IMPORTE EN LETRAS

CUATRO MIL VEINTICINCO PESOS 20/100 MXN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nAm0cFglFWC3GpDj2APLFjyrjwSCuzPlpqwP735wRTDkTmjPoS72j34VAqCY1DanO1W9koVLxi3J+si87LkTD1j/Cq4Mz+5ozcEkgp05eUV5/6HI6OB+/ZOF6hjS5WqEqC1J7bTfQr0siSN9AX8NtybUjBs4l8WrpBqhXxEIYzkk0z/Y2eKuWO2uicdYefKWctSuGDjOpOgs9V+1wB7A7DZKCE68Ng8QlynkMQaaep4+RNkDttqznAMy57J2M51jSrKEMtK0v8DVCToMGqfHWHX+5ynT+Mq6TDIAjz/wXjbbTr+lytgrLqbXxd42bq6y+xedFakdi1+Lw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ADlgSM53ypRHkbt1o/0DnkbRWbyhCFhu5p6sUwgXS/e0THuWzsG/XuCKJ8Mj4pRwQHZDQ2QSpC9m+Xzns5mPYTRpUMlg4D1398Eej12tJr0mpfzCeEKLojgDVSPTF+ou6md44Ril5nHk2eR6juA2kj46t/uty032lwtDMAf0aou8PU0ad1NAeyHfhibiMz3F2hGAfq2HMszVeyu/s88B7RkN8vczZjHjMcoLwAbyCOPwp11b1q+cPuPnyle0eHEv+py4A5jq/Uv05V/n/eRehFW3Q7kphXBwk2j4qTIA4khGU3jyAP7E5mSRPOg+AqYvMjkr0GphH7QpzGR509g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|19d21ece-454c-4d79-b0b4-44c76ba19d21|2018-12-10T18:53:59|AUR100128NN3|nAm0cFglFWC3GpDj2APLFjyrjwSCuzPlpqwP735wRTDkTmjPoS72j34VAqCY1DanO1W9koVLxi3J+si87LkTD1j/Cq4Mz+5ozcEkgp05eUV5/6HI6OB+/ZOF6hjS5WqEqC1J7bTfQr0siSN9AX8NtybUjBs4l8WrpBqhXxEIYzkk0z/Y2eKuWO2uicdYefKWctSuGDjOpOgs9V+1wB7A7DZKCE68Ng8QlynkMQaaep4+RNkDttqznAMy57J2M51jSrKEMtK0v8DVCToMGqfHWHX+5ynT+Mq6TDIAjz/wXjbbTr+lytgrLqbXxd42bq6y+xedFakdi1+Lw==||00001000000404624465||

CFDI Versión: 3.3

Moneda: MXN

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición



SUB-TOTAL	\$ 3,470.00
Total de Impuestos Traslados	\$ 555.20
Total de Impuestos Retenidos	\$ 0.00
002 0.160000 %	\$ 555.20
TOTAL	\$ 4,025.20



ZUHAILA ABDO FIERRO
AOFZ750201GU4

Rég. Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Folio Fiscal	
2a9b41f7-d8f4-4e6c-a198-91c19e9d9b85	
Serie: A	Folio: 1617
Número de Certificado del Emisor	
00001000000408427833	
Lugar y Fecha de Emisión	
31100 , 2018-10-18T11:35:49	

I - Ingreso	
Lugar y Fecha de certificación	
Ciudad de México, 2018-10-18T12:35:50	
Proveedor de Certificación de CFDI	
AURORIAN S.A. DE C.V. www.konesh.com.mx Número Certificado del SAT: 00001000000404624465	

RFC del Cliente	Uso CFDI
ICT010913134	G03 - Gastos en general

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Residencia Fiscal	NumRegIdTrib

Clave	No. Ident.	Cantidad	C. Unidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Importe	Descuento
82101500		1.00	H87	PZA	ANUNCIO DE 8 X 1.5 MTS IMPRESO A COLOR EN LONA MONTADO EN ESTRUCTURA PARA INSTALAR EN PARED Impuesto Traslado Base: \$ 6500.00 Impuesto:002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Importe: \$ 1040.00	\$6,500.00	\$ 6,500.00	
82101500		1.00	H87	PZA	ANUNCIO TIPO VINIL DE 108.5 X 104 CMS IMPRESION A FULL COLOR PARA INSTALAR SOBRE PLACA Impuesto Traslado Base: \$ 600.00 Impuesto:002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Importe: \$ 96.00	\$600.00	\$ 600.00	
81111814		1.00	E48	SERVICIO	INSTALACION DE LETRERO Y VINIL Impuesto Traslado Base: \$ 1200.00 Impuesto:002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Importe: \$ 192.00	\$1,200.00	\$ 1,200.00	

IMPORTE EN LETRAS

NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 MXN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CcxYStffNun0yU6XMIIFSiXIPxupCLH52JzKZ51X2Ptqx63GgHW1eu/M39TOu8t3R4DZZK/XHBW2wYofaEx5Njg86LHoVlr0bry3zB4Me6EuCwharYgNkC7yr3IEqYIfvayoVOGZeQ+2/VxbvqAr/zkFyOhPEbOXeY2xLsslux97yK+ykasV4drFnu7JQUig9XxcjCeY/rcMXbB+QOWeFM2DPCDjpnST3DMMEkP0wSxl40WupJp/772RQcQaf3i6WqRblGstqgSPwlyr8Xt1wk8k1SokQeVW0aYsmDi6B1kBSHwMDLoqeAs7ozlmHYcNqAbv1kXOwz5Gt8n+4swA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

akV0JczGQW8trAsvbH7chH1HbOwp23ZsxNuphL89ujoa4hnZP8153AYhv78vtEIBDCNopnDacN9WK+117EqpdX16HtPsGycBIIpK8p9qX+XUGuQ31dYUlag/JIHRuEppTLMI/xbZgQEgnyLDMK4mcB6v1EIGvRZdEMRI2IYXEqdaCjfmDGmz7weHgCIS/GTRRVG42q1BsJPI42kbRc35EMGJDFp4IAISNXXFQcykQ+T8sAMIXmTFTJevJvNzaCFC/LbN3Hpbhp6SM3ku59dDb5WCARVmY1k6OIGU3U0RQ4gg76gi8Ys2PAbJYnV4iExkzfmYK0LeoAI72nHOLng==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|2a9b41f7-d8f4-4e6c-a198-91c19e9d9b85|2018-10-18T12:35:50|AUR100128NN3|CcxYStffNun0yU6XMIIFSiXIPxupCLH52JzKZ51X2Ptqx63GgHW1eu/M39TOu8t3R4DZZK/XHBW2wYofaEx5Njg86LHoVlr0bry3zB4Me6EuCwharYgNkC7yr3IEqYIfvayoVOGZeQ+2/VxbvqAr/zkFyOhPEbOXeY2xLsslux97yK+ykasV4drFnu7JQUig9XxcjCeY/rcMXbB+QOWeFM2DPCDjpnST3DMMEkP0wSxl40WupJp/772RQcQaf3i6WqRblGstqgSPwlyr8Xt1wk8k1SokQeVW0aYsmDi6B1kBSHwMDLoqeAs7ozlmHYcNqAbv1kXOwz5Gt8n+4swA==|00001000000404624465||

CFDI Versión: 3.3

Moneda: MXN

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición



SUB-TOTAL	\$ 8,300.00
Total de Impuestos Traslados	\$ 1,328.00
Total de Impuestos Retenidos	\$ 0.00
002 0.160000 %	\$ 1,328.00
TOTAL	\$ 9,628.00